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نامزد ریاست جمهورى کره جنوبى، براى کمک «بیت کوین» و «اتریوم» مى پذیرد؛

نقدى به سینمایى «صحنه زنى»؛ ثروتى غیرقابل بازگشت؛ میناى دندان

دراز شدن دست آشتى سیاست  به سوى رمزارزها!
در روزهاى پایانى سال 2021 اخبارى مبنى بر اینکه رمزارزها و اقتصاد دیجیتال سال 2022 را متحول مى کند، ترند شده بود. 

حوریه محزونیه / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net این در حالى بود که نبرد بین سیاسیون سنتى در جهان با این رمزارزها ادامه داشت و هنوز هم این نبرد ادامه دارد. اما بر اساس

پیش بینى ها گویا درنوردیدن 2022 توسط رمزارزها به حدى رسیده که مى خوانیم:...

در روزهاى گذشته اعلام سهمیه 15 لیترى از سوى وزیر نفت با واکنش هاى مختلفى روبه رو شد. اختلاف این مقدار با سهمیه اعلامى از سوى 
نسل فردا / گروه اقتصاد

news@ naslefarda.net.سخنگوى دولت بحث هاى زیادى را میان مردم و کارشناسان حوزه اقتصاد به وجود آورد
به گفته مسئولان در این طرح قرار است میزان کل بنزینى که دولت به صورت سهمیه اى به افراد مى دهد بین همه مردم پخش شود. بنابراین 
میزان کل بنزین سهمیه اى که تا پیش از این در کارت هاى سوخت تزریق مى شد اهمیت بالایى دارد. بر اساس آمارهاى واصله کل بنزین سهمیه اى توزیع شده در کشور روزانه 55 

میلیون لیتر بوده است. از این میزان 8 الى 10 میلیون لیتر آن مربوط به خودروهاى عمومى از جمله تاکسى هاست....

زندگى پشت پرده قدردان نعمت خدادادى باشیم

IM
G  

ع: 
غله، خاکریز نبرد غذایى آینده!منب

دیدگاه ها در بهارستان نشینان دوباره در برابر هم قرار گرفت؛

 بیماران زن و بانوان پزشک!
همین چند روز پیش بود که در ادامه برخى اظهار نظرهاى برخى نماینده هاى مجلس سیدمحمد پاك مهر، نایب رئیس کمیسیون بهداشت با بیان اینکه تلاش ما بر این 
است تا زنان توسط پزشکان خانم درمان شوند و حتى در استثنائات هم پیش نیاید که آنها ناچار باشند که در حوزه زنان نزد پزشک مرد بروند، گفت: هر چند که حوزه 

درمان و نجات جان انسان ها در اولویت هر چیز قرار دارد اما تلاش ما بر این است تا پزشک خانم بانوان مان را درمان کنند.
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دور هشتم مذاکرات و 
چالش هاى داخلى در نظام 
ایران همچنان برقرار است؛

انتقاد، بدرقه راه 
مسافران وین

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

با آغاز دور هشتم مذاکرات 
وین، آقاى «باقرى کنى» باز 
هم روبه روى نمایندگان 
کشورهاى 1+4 و اتحادیه 
اروپا نشست و غیرمستقیم با 
آمریکایى ها وارد مذاکره شد. 
گفتنى است؛ ایشان قبل از 
سفر به اتریش درباره رویکرد 
دستگاه دیپلماسى کشور 
اعلام کردند: «این مذاکرات، 
مذاکرات احیاى برجام نیست 
بلکه اولویت اساسى ایران رفع 
تحریم هاست و باید موضوع لغو 
تحریم هاى غیرقانونى محور 
اصلى گفت وگوها در دور جدید 
باشد. چون مسئله اصلى خروج 
آمریکا از توافق است.» اکنون 
بسیارى از منتقدان ایشان 
بر این باورند که اگر با همین 
فرمانى که دور هفتم مذاکرات 
وین انجام شد و این نگاهى که 
کنى به گفت وگوها داشت، جلو 
برویم مطمئناً شکست هاى 
بزرگ ترى بر سر راه مذاکرات 
وین است. ضمن اینکه این 
گروه قبلاً نیز معتقد بودند آقاى 
باقرى کنى به عنوان ریاست 
هیئت ایرانى به هیچ وجه چهره 
بین المللى و حرفه اى ندارد، 
تحصیلات حقوقى و سیاسى 
ندارد، دیپلمات حرفه اى 
به معنى اخص نیست و در 
محیط بین الملل کار حرفه اى 
نکرده است. ایشان نه سازمان 
ملل و ساختارهاى تحریمى و 
ضد تحریمى آن را مى شناسد 
و نه آشنایى با آژانس، پادمان 
هسته اى و پروتکل الحاقى دارد. 
در این میان انتشار خبر فارسى 
صحبت کردن آقاى باقرى کنى 
در دور قبل مذاکرات، مزید بر 
علت شده که منتقدان بیشتر 
بر وى بتازند و ایشان را شایسته 

چنین جایگاهى ندانند.
 مطمئناً دولت جدید، 
تیم جدید به میدان 

مى فرستد
قطعاً زمانى که یک دولت 
جدید با نگاه سیاسى تازه روى 
کار مى آید نمى توان تصور کرد 
یا از دولت جدید خواست که 
تیم مذاکره کننده اى مطابق و 
مشابه با دولت قبلى که در تضاد 
با آن قرار دارد را به وین بفرستد، 
چون نتیجه مستقیم و فورى 
این اقدام آن است که شاهد دو 
دستگى و تشتت آرا بین دولت و 
تیم مذاکره کننده خواهیم بود و 
نهایتاً یک صداى واحد از تهران 
در خصوص مذاکرات شنیده 
نمى شود، در نهایت هم اگر 

شکستى روى دهد هر کدام ...

سرمقاله
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 15 یا 20 یا بیشتر؟
هر فرد قرار است چقدر سهمیه بگیرد؛ سؤال مهم این روزها؛

دولت چین بیش از نیمى از ذرت و سایر غلات جهان را ذخیره کرده است. به گزارش عصرایران به نقل از خبرگزارى 
نیکى ژاپن، این اقدام دولت چین مى تواند منجر به افزایش شدید قیمت غلات در جهان شود و کشورهاى بیشترى 
را در معرض قحطى قرار دهد. بر اساس این گزارش، دولت چین ظاهراً به دلیل ترس از قحطى در حال ذخیره سازى 
غلات است. براساس داده هاى وزارت کشاورزى ایالات متحده آمریکا، انتظار مى رود چین در نیمه اول سال زراعى 
2022، 69 درصد ذخایر ذرت جهان، 60 درصد ذخایر برنج و 51 درصد از ذخایر گندم دنیا را در اختیار داشته باشد. 
این بدان معناست که کمتر از 20 درصد از جمعیت جهان موفق شده اند بیش از نیمى از ذرت و سایر غلات جهان را 
ذخیره کنند که منجر به افزایش شدید قیمت در سراسر جهان شده و ممکن است کشورهاى بیشترى را به قحطى 
بکشاند. بخش اعظم این غلات در 310 سیلو غلات غول پیکر در نزدیکى بندر «دالیان» ذخیره مى شود واز سوى 
شرکت دولتى cofco(یک کارخانه بزرگ غذایى دولتى چین) اداره مى شود. از این محل در چین، مى توان غلات 
را به راحتى از طریق راه آهن یا دریا به سراسر کشورپهناور چین حمل کرد. «کوین یویون» رئیس ذخایر غلات در 
اداره ملى غذا و ذخایر استراتژیک چین، در این باره به خبرنگاران گفت: ذخایر گندم ما مى تواند براى یک سال و نیم 
پاسخگوى تقاضا باشد. هیچ مشکلى در مورد تأمین مواد غذایى وجود ندارد. به نظرمى رسد چین درحال آماده شدن 
براى کمبود غذا درجهان است، بنابراین قابل توجه است که دولت چین از مدت ها پیش ازهمه گیرى ویروس کرونا 
 ZeroHedge هم اقدام به احتکار غلات کرده بود. دو سال ونیم پیش (درآگوست 2019 – مرداد 1398)، وبلاگ مالى
با انتشار گزارشى درباره احتکار مواد غذایى و غلات در چین نوشت: آیا چین معتقد است که ما در آستانه یک بحران 
بزرگ جهانى هستیم؟ دولت کمونیست چین همیشه در برنامه ریزى بسیار جدى بوده است و به نظر مى رسد آن ها 
تصمیم گرفته اند که اکنون زمان احتکار مواد غذایى، طلا و سایر کالاهاست؛ و حالا با گذشت بیش از دو سال پس از 
آن گزارش، دولت چین ذخایر غلات خود را به طرز چشمگیرى افزایش داده است. طبق گفته اداره کل گمرك در 
چین، چین تنها در سال میلادى گذشته (2020) بیش از 98,1 میلیارد دلار براى واردات مواد غذایى هزینه کرده 
است که تقریباً پنج برابر بیشتر از سال 2010 است. ایالات متحده تنها 12 درصد از ذخایر ذرت جهان، یک درصد 
از ذخایر برنج جهان و 6 درصد از ذخایر گندم جهان را ذخیره کرده است. آمار نشان مى دهد که دولت چین براى هر 
شهروند چینى حدود 708 پوند ذرت، برنج و گندم ذخیره کرده (هر پوند معادل 453 گرم است)، در حالى که ایالات 
متحده تنها حدود 363 پوند براى هر شهروند آمریکایى ذخیره کرده است. این بدان معناست که در صورت ظهور 

یک جنگ تجارى، قحطى جهانى یا سایر شرایط اضطرارى، چین مى تواند دو برابر آمریکا دوام بیاورد.

خبرگزارى EFE اسپانیا معرفى کرد؛چهره روز

حسن یزدانى و زهره 
کودایى در بین چهره هاى 

سال 2021 ایران
خبرآنلاین: 10 رویداد مهم ورزش ایران در سال 2021 
معرفى شده است که نام حسن یزدانى و همچنین 
دروازه بان تیم ملى فوتبال بانوان ایران در آن دیده 

مى شود....
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چینى ها بیش از نصف غلات دنیا را ذخیره کرده اند؛

پیشنهاد روز

شبکه نمایش در سیماى وطنى 
امروز فیلم هاى خوبى دارد. جورى 
برنامه ریزى کنید که آن ها را 
ببینید. «بادى که در مرغزار وزید» 
ساعت 21، «تانک ها نبرد مخوف» 
ساعت 9 و «جستجو در دشت» 
ساعت 19.

حسن یزدانى و زهره 
کودایى در بین چهره هاى 

معرفى شده است که نام حسن یزدانى و همچنین 
دروازه بان تیم ملى فوتبال بانوان ایران در آن دیده 

چهره روز

کودایى در بین چهره هاى 

خبرآنلاین: 
معرفى شده است که نام حسن یزدانى و همچنین 
دروازه بان تیم ملى فوتبال بانوان ایران در آن دیده 

مى شود....

آگهی  تجدید مناقصه

  مسعود منتظری  - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت اول
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه مورخ 1400/9/13 هیئت مدیره محترم 
در نظر دارد امور مربوط به خدمات شهری دهکده  زاینده رود مطابق حد و حدود مشخص شده واقع در دهکده 

فرهنگی تفریحی زاینده رود بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق 
مناقصه عمومی واگذار نماید.

1-موضوع تجدید مناقصه: نظافت ، رفت  و روب و حمل زباله دهکده 
فرهنگی تفریحی زاینده رود

 2-محل دریافت اسناد تجدید مناقصه : دفتر امور قراردادهای سازمان: 
اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر،  ساختمان اداری است.

3- زمان دریافت اسناد تجدید مناقصه : از تاریخ  نشر آگهی در روزنامه تا ساعت 12 روز شنبه مورخ  1400/11/02  است.
1-3- پیشنهاد دهندگان برای دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مبلغ 1.000.000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملی شعبه 
غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه  توسط واحد امور قراردادها تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان ساعت اداري روز  شنبه مورخ 1400/11/02  به آدرس: اصفهان، 

خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات درساعت  10 صبح روز یکشنبه 1400/11/03 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر 

مدیر عامل سازمان تشکیل می شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  مذکور معادل 5% درصد قیمت کل می باشد که باید  به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملی شعبه 

غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت )الف( اسناد مناقصه قرار دهند.
7- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کم تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مناقصه مندرج است.

10- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه است. 
11-این آگهی تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب دیماه 1337 می باشد.

www.ioz.ir  :آدرس سایت سازمان
info@ioz.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010
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